13/Mar/2025   09:33 pm

Certificado del SAT: 00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

5 Pieza
Clave unidad: H87

Classic Pepperoni
Clave producto o servicio: 90101801

$ 85.34 $ 426.72

SUBTOTAL $ 426.72

IVA 16% $ 68.28

Cuatrocientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 495.00